Приложение №18 к приказу
департамента культуры
[bookmark: _GoBack]№ 178 от 18.06.2019

ОБРАЗЕЦ №1 (для солистов):

ПРОТОКОЛ

заседания жюри ___________________ (название конкурсного мероприятия согласно                                                                                           Положению).

г. ____________                                                      ______дата проведения_____

Присутствовали:

	ФИО
	- председатель жюри, (должность, место работы).

	ФИО
	- секретарь жюри, (должность, место работы).

	ФИО
	- член жюри, (должность, место работы).

	ФИО
	- член жюри, (должность, место работы).

Повестка дня:
1. Обсуждение результатов выступления юных музыкантов на областном конкурсе                      (наименование)                                                .

Слушали:
Председателя жюри _______________.

Постановили:

1. Распределить места на Конкурсе следующим образом:

Номинация «Сольное исполнительство»
Младшая возрастная категория (от ___ до___ лет)

	№
п/п
	ФИ участника
	Дата рождения
	Наименование
ОУ согласно уставу
	ФИО
преподавателя
	Сред
ний
балл
	Результат

	1

Средняя возрастная категория (от ___ до___ лет)

	№
п/п
	ФИ участника
	Дата рождения
	Наименование
ОУ согласно уставу
	ФИО
преподавателя
	Сред
ний
балл
	Результат

	1

Старшая возрастная категория (от ___ до___ лет)

	№
п/п
	ФИ участника
	Дата рождения
	Наименование
ОУ согласно уставу
	ФИО
преподавателя
	Сред
ний
балл
	Результат

	1

Номинация «Ансамбли»
Младшая возрастная категория (от____до ____лет)

	№
п/п
	ФИ участников
	Дата рождения
	Наименование
ОУ согласно уставу
	ФИО
преподавателя
	Сред
ний
балл
	Результат

	1

Председатель жюри:  ____________________ /_________________/

Секретарь жюри:  _______________________/ _________________/

Члены жюри:  __________________________/__________________/

                          __________________________/ __________________/

ОБРАЗЕЦ №2 (для коллективов):

ПРОТОКОЛ

заседания жюри ___________________ (название конкурсного мероприятия согласно Положению).

г. ____________                                                      ______дата проведения_____

Присутствовали:

	ФИО
	- председатель жюри, (должность, место работы).

	ФИО
	- секретарь жюри, (должность, место работы).

	ФИО
	- член жюри, (должность, место работы).

	ФИО
	- член жюри, (должность, место работы).

Повестка дня:
1. Обсуждение результатов выступления коллективов на областном конкурсе
                      (наименование)                                                .

Слушали:
Председателя жюри _______________.

Постановили:

1. Распределить места на Конкурсе следующим образом:

	№
п/п
	Название коллектива
	Кол. состав
	Наименование
ОУ согласно уставу
	Ф.И.О.
руководителя
	Сред
ний
балл
	Результат

	1

	2

Председатель жюри:  ____________________ /_________________/

Секретарь жюри:  _______________________/ _________________/

Члены жюри:  __________________________/__________________/

                            __________________________/ __________________/